публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв'язку з тим, що сума оплати по Договору
складає 15694,16 грн. (П'ятнадцять тисяч шістсот
дев'яносто чотири грн. 16 коп.) в т.ч. ПДВ і
зменшилась, з урахуванням фактичного обсягу
видатків, на суму 0,26 коп. (двадцять шість коп.) в
т.ч. ПДВ та складає 15693,90 грн. (П'ятнадцять
тисяч шістсот дев'яносто три грн. 90 коп.) в т.ч.
ПДВ.